PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	26 сентября 2025 года
	№
	552
	г. Анадырь

	О продлении трудового договора с руководителем Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа
«Окружное объединение ветеринарии»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Чукотского автономного округа от 28 ноября 2008 года № 41-ОЗ «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Чукотского автономного округа», Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 12 февраля 2024 года № 49 «О порядке осуществления органами исполнительной власти Чукотского автономного округа функций и полномочий учредителя государственного учреждения Чукотского автономного округа»,

1. Продлить с руководителем Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Окружное объединение ветеринарии» Костериным Максимом Александровичем трудовой договор сроком на три года с 27 сентября 2025 года по 26 сентября 2028 года.

2. Департаменту сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Кощеев П.С.) заключить с руководителем Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Окружное объединение ветеринарии» дополнительное соглашение к трудовому договору.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Кощеев П.С.).
	Губернатор
Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов